[image: ]
СОВЕТ
 ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

13 СЕССИЯ 5 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15 мая 2025 года                                                                                                        № 30
поселок Молодежный
Краснодарского края

О внесении изменений в решение Совета Черниговского сельского поселения Белореченского района от 18 декабря 2024 года № 14 «О бюджете Черниговского сельского поселения
Белореченского района на 2025 год»

В соответствии со статьями 154,169,184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ,  статьями 15 и 35 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом  Краснодарского края «О краевом бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,  руководствуясь статьей 26 Устава Черниговского сельского поселения Белореченского района,  Совет Черниговского сельского поселения Белореченского района  Р Е Ш И Л:
1.Внести в решение Совета Черниговского сельского поселения Белореченского района от 18 декабря 2024 года № 14 «О бюджете Черниговского сельского поселения Белореченского района на 2025 год» следующие изменения:
1.1. По тексту и в приложениях слова «бюджет Черниговского сельского поселения Белореченского района» заменить словами «бюджет Черниговского сельского поселения Белореченского муниципального района Краснодарского края» в соответствующих падежах
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Огни Кавказа».
3. Контроль за выполнением решения возложить на планово-бюджетную комиссию и по вопросам экономического развития и инвестиций Совета Черниговского сельского поселения Белореченского района (Варченко).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Черниговского сельского поселения
Белореченского района                                                                        О.С.Кероджан

Председатель Совета Черниговского сельского
поселения Белореченского района                                                        А.А.Кононов
image1.png
e |